
26.11.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540238791-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Jasień:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612648-N-2020 

Data: 19/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Jasieniu, Krajowy numer identyfikacyjny 97125508200000, ul. ul.

Kolejowa  9, 68-320  Jasień, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 0-68 3710849, e-mail

zk.jasien@post.pl, faks 0-68 3710849. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.wrota.lubuskie/zkjasien 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej oceniona, składa na wezwanie

Zamawiającego, (w terminie nie krótszym niż 5 dni) oświadczenia lub dokumenty

potwierdzające spełnianie przez wymagań określonych przez Zamawiającego: a) informację z

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej w których Wykonawca posiada

rachunek, potwierdzającą posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w

wysokości co najmniej 1.000.000,- PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert; b) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 1.000.000,- PLN; c) wykaz wykonanych robót

budowlanych (jeden wspólny wykaz w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną) w



26.11.2020

2/5

zakresie niezbędnym do spełnienia warunku zdolności technicznej i zawodowej w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną

polegającą na wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości co najmniej

1.000.000,- PLN brutto, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik

nr 8 do SIWZ. d) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia sporządzony według wzoru stanowiącego

załącznik nr 9 do SIWZ, a także dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że osoby które będą

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz informację o podstawie do dysponowania

tymi osobami (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny wykaz). 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej oceniona, składa na

wezwanie Zamawiającego, (w terminie nie krótszym niż 5 dni) oświadczenia lub dokumenty

potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę wymagań określonych przez Zamawiającego: a)

informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej w których Wykonawca

posiada rachunek, potwierdzającą posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w

wysokości co najmniej 500.000,- PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania ofert; b) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 500.000,- PLN; c) wykaz wykonanych robót

budowlanych (jeden wspólny wykaz w przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną) w

zakresie niezbędnym do spełnienia warunku zdolności technicznej i zawodowej w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną

polegającą na wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości co najmniej

1.000.000,- PLN brutto, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami



26.11.2020

3/5

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik

nr 8 do SIWZ. d) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia sporządzony według wzoru stanowiącego

załącznik nr 9 do SIWZ, a także dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że osoby które będą

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień oraz informację o podstawie do dysponowania

tymi osobami (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny wykaz). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w art. 25a

ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu na podstawie przesłanek, o

których mowa Rozdziale 5 SIWZ (wzór oświadczenia – Załącznik nr 3 do SIWZ). 2.

Wykonawca podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 i 14 oraz 16-20 ustawy

Pzp, składa wraz z ofertą oświadczenie, dotyczące zachodzących w stosunku do niego podstaw

wykluczeniu (wzór oświadczenia – Załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający nie wykluczy

Wykonawcy podlegającego wykluczeniu na podstawie okoliczności wymienionych powyżej,

jeżeli uzna za wystarczające dowody przedstawione na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp,

uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu. 3. Każdy Wykonawca przedłoży wraz z

ofertą Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone według wzoru

stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców Oświadczenie o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu może być złożone wspólnie, przy czym winno być

podpisane przez każdego z tych Wykonawców lub przez Pełnomocnika upoważnionego do

reprezentowania ich w postępowaniu). 4. Pełnomocnictwo – w przypadku gdy ofertę podpisują

osoby, których upoważnienie do reprezentacji nie wynika z dokumentów rejestrowych,

wystawione w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie. Z treści pełnomocnictwa

musi wynikać, czy pełnomocnik jest uprawniony do reprezentowania Wykonawcy w

postępowaniu o udzielenie zamówienia, czy do występowania w postępowaniu i również do

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 5. Oświadczenia i/lub dokumenty, na



26.11.2020

4/5

podstawie których, Zamawiający dokona oceny skuteczności zastrzeżenia informacji zawartych

w ofercie, stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji – jeżeli dotyczy. 6. Dowód wniesienia wadium. 7. Kosztorys ofertowy

w wersji uproszczonej sporządzony na podstawie przedmiaru robót i kosztorysu stanowiących

Załączniki do SIWZ 8. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w

celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa

w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu na podstawie

przesłanek, o których mowa Rozdziale 5 SIWZ (wzór oświadczenia – Załącznik nr 3 do SIWZ).

2. Wykonawca podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 i 14 oraz 16-20

ustawy Pzp, składa wraz z ofertą oświadczenie, dotyczące zachodzących w stosunku do niego

podstaw wykluczeniu (wzór oświadczenia – Załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający nie

wykluczy Wykonawcy podlegającego wykluczeniu na podstawie okoliczności wymienionych

powyżej, jeżeli uzna za wystarczające dowody przedstawione na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy

Pzp, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu. 3. Każdy Wykonawca przedłoży wraz

z ofertą Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone według

wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców Oświadczenie o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu może być złożone wspólnie, przy czym winno być

podpisane przez każdego z tych Wykonawców lub przez Pełnomocnika upoważnionego do

reprezentowania ich w postępowaniu). 4. Wykaz części robót budowlanych, których wykonanie

Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, sporządzony na podstawie wzoru

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 8 (wykaz należy wypełnić w przypadku gdy

Wykonawca zamierza powierzyć podwykonanie części niniejszego zamówienia). 5.

Pełnomocnictwo – w przypadku gdy ofertę podpisują osoby, których upoważnienie do

reprezentacji nie wynika z dokumentów rejestrowych, wystawione w formie oryginału lub kopii

poświadczonej notarialnie. Z treści pełnomocnictwa musi wynikać, czy pełnomocnik jest

uprawniony do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, czy do

występowania w postępowaniu i również do zawarcia umowy w sprawie zamówienia

publicznego. 6. Oświadczenia i/lub dokumenty, na podstawie których, Zamawiający dokona

oceny skuteczności zastrzeżenia informacji zawartych w ofercie, stanowiących tajemnicę

przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji – jeżeli



26.11.2020

5/5

dotyczy. 7. Dowód wniesienia wadium. 8. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji

i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1

ustawy 9. Kosztorys ofertowy, w wersji uproszczonej sporządzony na podstawie przedmiaru

robót i kosztorysu stanowiących Załączniki do SIWZ. Cena wynikająca z kosztorysu ofertowego

musi być zgodna z ryczałtową ceną ofertową wynikającą z formularza ofertowego; Zamawiający

ze względu na współfinansowanie zamówienia z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2014-2020 r. wymaga przedstawienia kosztorysu ofertowego sporządzonego na podstawie

przedmiarów robót. 


